



کمیته سلامت و ترویج سبک زندگی سالم برنامه شهرسالم مراغه برگزار شد

در راستای برنامه شهر سالم و ایمن مراغه کمیته سلامت و ترویج سبک زندگی سالم برنامه شهرسالم مراغه 18 آذرماه در محل سالن اجتماعات معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور اعضای مصوب کمیته: مسئولین گروه های کارشناسی معاونت بهداشتی، نماینده معاونت غذا و دارو و ادارات حفاظت محیط زیست، جهادکشاورزی، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اداره صنعت، معدن و تجارت، اداره دامپزشکی، اتاق اصناف برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی، در راستای برنامه شهر سالم و ایمن مراغه کمیته سلامت و ترویج سبک زندگی سالم برنامه شهرسالم مراغه 18 آذرماه در محل سالن اجتماعات معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور اعضای مصوب کمیته: رئیس دانشکده علوم پزشکی، معاون بهداشتی و مسئولین گروههای کارشناسی معاونت بهداشتی، نماینده معاونت غذا و دارو و ادارات حفاظت محیط زیست، جهادکشاورزی، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اداره صنعت، معدن و تجارت، اداره دامپزشکی، اتاق اصناف برگزار گردید.

در ابتدای جلسه پس از ارائه خیرمقدم توسط دکتر ارجمند، رئیس کمیته و تاکید بر هماهنگی و تعامل بین بخشی، اهداف و شاخص های برنامه توسط دکتر حق گشایی معاونت محترم بهداشتی و دبیر کمیته تشریح گردید.

وی در ادامه اشاره نمود؛ که حدود 40 درصد شاخص های برنامه شهرسالم مربوط به بخش بهداشت است و نیاز به برگزاری جلسات متعدد جهت بررسی شاخص های اعلام شده از طرف WHO می باشد و ارزیابی و تبادل اطلاعات و مشخص نمودن محورهای انتظارات بهداشت از ادارات برون بخشی و بین بخشی جهت دستیابی به شاخص ها بسیار مهم می باشد.

سپس معیارها و چک لیست ارزیابی برنامه توسط خانم سجودی کارشناس مسئول آموزش و ارتقای سلامت معاونت بهداشتی توضیح داده شد و مقرر گردید با تشکیل کمیته های تخصصی با حضور اعضای برون بخشی و بین بخشی ذینفع برنامه عملیاتی تکمیلی تنظیم و طبق فرمت چک لیست خودارزیابی انجام شود.

در ادامه گروه های کارشناسی در خصوص اقدامات انجام شده مرتبط با معیارهای برنامه شهرسالم گزارش ارائه نمودند و انتظارات و محورهای همکاری های بین بخشی و برون بخشی از ادارات عضو را بیان نمودند و مسئولین و نمایندگان ادارات عضو کمیته حاضر نیز جهت همکاری در اجرای برنامه و تدوین برنامه عملیاتی مشترک اعلام آمادگی نمودند.

در خاتمه دکتر صلواتی دبیر برنامه شهرسالم و ایمن مراغه، بر تشکیل کمیته های تخصصی با حضور اعضای ذینفع برون بخشی و بین بخشی و تکمیل برنامه عملیاتی به صورت مشترک بر اساس معیارهای برنامه تاکید نمودند.

کمیته سلامت و سبک زندگی سالم با ریاست دانشکده علوم پزشکی مراغه و با عضویت تعدادی از سازمان های همکار به عنوان یکی از کمیته های تخصصی هفت گانه برنامه شهر سالم و ایمن مراغه می باشد.

برنامه شهر سالم و ایمن مراغه تحت نظارت عالی فرمانداری شهرستان ویژه مراغه و شامل 7 کمیته تخصصی با ریاست بهزیستی، هلال احمر، شهرداری، آموزش و پرورش، دانشکده علوم پزشکی و نیروی انتظامی می باشد. دبیرخانه برنامه شهر سالم و ایمن مراغه در تعامل با فرمانداری، مسئولیت راهبری و نظارت فنی و اجرایی بر عملکرد کمیته های تخصصی هفت گانه را عهده دار است.